Pollyana Zanon Santório
Assessor Jurídico

Cariacica, 11 de setembro de 2020.

De: Secretaria Administrativa
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 612/2020
Proposição: Indicação n° 271/2020

Autoria: Cesar Lucas

Ementa: O Presidente desta Câmara Municipal de Vereadores, vereador César Lucas, com
assento nesta casa de Leis, com fulcro no artigo 94, inciso III e artigo 106, inciso IX do
Regimento Interno, vem perante a Vossa Excelência indicar que seja realizada reforma das
Escadarias do final da Rua Santa Fé; da Rua Bom Pastor e da Rua Ressurreição, todas
localizadas no bairro Vila Palestina, visando a manutenção das via e comodidade dos
munícipes.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Incluído no Expediente

Descrição: Incluo a presente proposição para leitura e votação na sessão ordinária virtual
de 14 de setembro de 2020.

Próxima Fase: Leitura e Votação

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310038003500380030003A005400

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-09-11T11:57:28-0300